Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Viamão

RESULTADO FINAL

EDITAL IFRS CAMPUS VIAMÃO N!! 20, DE 16 DE SETEMBRO DE 2024.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS VIAMÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto
na Lei n!! 11.788/2008, Lei nº 13.146/2015, Decreto nº 9.427/2018 e Instrução Normativa n!!
213/2019, torna público o Resultado Final do EDITAL IFRS CAMPUS VIAMÃO N!! 20, DE 16 DE
SETEMBRO DE 2024.

Pontuação
Nome do(a)

Setor
Acesso* Análise

Classificação
Candidato(a) {AC, CN) Curricular+

Entrevista

Carla Janaína de Andrade Coordenadoria de Ensino -
Central de Atendimento AC (13 + 9) = 22 1!!

Gomes
(cadastro reserva)

Graziela Soares dos Coordenadoria de Ensino -

Santos Pacheco
Central de Atendimento AC (9 + 10) = 19 2º
(cadastro reserva)

Coordenadoria de Ensino -
Tatiana Cardoso de Lima Central de Atendimento AC (6 + 10) = 16 3º

(cadastro reserva)

Diretoria de Ensino - Espaço
Danielle Cristine Camargo Kids (1 vaga - 4hs diárias - AC {30 + 10) = 40 1!!

turno da noite)

Fabiane Ávila de Azevedo Diretoria de Ensino- Setores
AC (4 + 10) = 14** 1º

em geral (cadastro reserva)

Matheus Chagas Chaves Diretoria de Ensino- Setores
AC (5 + 9) = 14 2º

em geral (cadastro reserva)

Evelyn Luísa dos Santos Diretoria de Ensino- Setores
AC NÃO COMPARECEU

Cardoso em geral (cadastro reserva)

Nycole Souza Vilanova Diretoria de Ensino- Setores
AC NÃO COMPARECEU

em geral (cadastro reserva)

Ketllyn Micaela da Silva Diretoria de Ensino- Setores AC NÃO COMPARECEU

1